2020 年 5 月 21 日

審判員各位

群馬県バドミントン協会審判部長

矢畑 雅史

審判資格有資格者の日本協会登録について

 平素大会運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。また今年度はこのような状

況の中、審判協力をお申し込みいただいたにも関わらず、多くの大会が中止となってしまい

ました。申し訳ありません。

 さて、標記の件につき市町村協会からお問い合わせをいただきました。事務局を通して日

本協会にも確認いたしましたので、審判部からお答えいたします。

お問合せ：審判資格更新の年ではないので日本協会に登録しなくても良いか。

回  答：必ず登録してください。

審判員資格は日本協会に登録しないと資格が継続されません。

各位におかれましては、更新年はもちろんのこと、毎年、日本協会への登録をお願いいた

します。

以上